Datenblatt: 8719-A.Q.60
STANDARDdue
SCHUKO-Steckdose
Zu finden sind die europäischen SCHUKO-Steckdosen hierzulande meistens in Hotels und immer in Kombination mit einer Schweizer Steckdose. Wir haben sie in der neuesten Version für die Schweiz noch sicherer gemacht, denn der neu konzipierte SCHUKOSteckdoseneinsatz verunmöglicht es, stromführende Teile zu berühren. Ausgerüstet mit Steckklemmen für eine rasche Montage, sind sie in sechs verschiedenen Feller Designs erhältlich.
Farbe:
schwarz weiss
Bauart:
Q QMI
Feller-NR: 8719-A.Q.60
E-NR: 630 016 150
EAN: 7613175063461
SCHUKO-Steckdose - 16 A, 250 V AC, L + N + PE - Mit
Steckklemmen - Frontscheibe 60 mm, für Bohrung 58
mm - Einbautiefe 38 mm - Q - schwarz - IP20 -
Befestigungsdistanz 52 mm
Nennstrom: 16 A
Nennspannung: 230 V
Montageart: Unterputz
Halogenfrei: Ja
Anzahl der Einheiten: 1
Abschliessbar: Nein
Mit Klappdeckel: Nein
Anschlussart: Steckklemme
Mit erhöhtem Berührungsschutz: Nein
Werkstoffgüte: Duroplast
Überspannungsschutz: Nein
Fehlerstromschutz: Nein
Geeignet für Schutzart (IP): IP20
Anzahl der Steckdosen schaltbar: 0
Mit Funktionsbeleuchtung: Nein
Mit Orientierungslicht: Nein
Werkstoff: Kunststoff
Bemessungsfehlerstrom: 0 mA
Befestigungsart: Befestigung mit Schraube
Schlagfestigkeit: -
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 8719-A.Q.60
Zerlegung:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 8719-A.Q.60
SCHUKO-Steckdose  -  16 A, 250 V AC, L + N +
PE  -  Mit Steckklemmen  -  BSE  -  farbneutral
8719-A.BSE
630 016 790
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Datenblatt: 8719-A.Q.60
Abdeckset  -  Für SCHUKO-Steckdose  -  Ohne
Abdeckrahmen
920-8719-A.Q.A.60
378 400 150
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch